ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA DO IGUAÇU

INSC RECURSO CARGO NOME TÍTULO

2377159 * MÉDICO VETERINÁRIO TANIZE ANGONESI DE CASTRO 7,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA DO IGUAÇU
EDITAL NOTA PROVA TÍTULOS - PÓS RECURSO

EDITAL Nº 07/2024
EDITAL NOTA DA PROVA TÍTULOS – PÓS RECURSO
CONCURSO PÚBLICO – REGIME ESTATUTÁRIO N° 01/2024
A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura
Municipal de Boa Esperança do Iguaçu/PR, no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições
atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o EDITAL NOTA PROVA
TÍTULOS – PÓS RECURSO, conforme segue:
Art.1º - Fica divulgado o EDITAL NOTA DA PROVA DE TÍTULOS
– pós recurso, em virtude de recurso protocolado.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação

Boa Esperança do Iguaçu, em 07 de agosto de 2024.

Registre-se e Publique-se.

LEONIRA LEPCHAKI
Presidente Da Comissão Do Concurso
Decreto 3167/2024

Publicado por:
Leonira Lepchaki

Código Identificador:015134FC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 07/08/2024. Edição 3083
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/